РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Приозерская начальная школа - детский сад, реализующая адаптированные образовательные

программы»

От 20.04.2016                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ                                        № 53

Об утверждении паспорта дополнений

и изменений в программу развития

образовательной организации

В соответствии с Государственной  программой Российской Федерации «Доступная

среда» на 2011-2020 годы, подпрограммой «Формирование доступной среды

жизнедеятельности для инвалидов в Ленинградской области»  государственной

программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской

области» на 2016-2020 годы и  с целью ппррооввееддеенниияя  ммееррооппрриияяттиийй  ппоо  ссооззддааннииюю

ааррххииттееккттууррнноойй  ддооссттууппннооссттии  ууччрреежжддеенниияя  ддлляя  ллиицц  сс  ннаарруушшеенниияяммии  ззрреенниияя,,  ссллууххаа,,  ооппооррнноо--

ддввииггааттееллььннооггоо  ааппппааррааттаа;;  ооссннаащщееннииюю  ссппееццииааллььнныымм,,  вв  ттоомм  ччииссллее  ууччееббнныымм,,

ррееааббииллииттааццииоонннныымм  ии  ккооммппььююттееррнныымм  ооббооррууддооввааннииеемм

1. УУттввееррддииттьь  Паспорт дополнений и  изменений в Программу развития

образовательной организации на 2016 год.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Директор                                                                                                 Е.В. Алехина